
VfiJW
COMUNE DI SANTA DI

Provincia di Carbonia - Iglesias

, ~«_::::;:::;::} .~"
~, ...~. ,',... .~.

~'d )~, ~::: ~*'~ :::":._":::}§;:

~
r.w

-1It.~~.I.:.'
~~~. .-~

~>,..~.;....'

UFFICIO ANAGRAFE
Prot. n. 9352

15° Censimento generale della popolazione - 9 ottobre 2011
Cancellazione dall'anagrafe della popolazione residente per irreperibilità.

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

Viste le risultanze delle operazioni del Censimento generale della popolazione del 09.11.2011, da cui risulta che le sotto elencate
persone non sono state censite;

Visti gli accertamenti svolti dagli Agenti di Polizia Municipale, in cui si conferma che i Sigg.ri:

ZHANG ZHENHAI
nato a ZHEJIANG -CINA il 02/0411977
JIANG ZHIZHEN
nata a ZHEJIANG -CINA il 12/0311978
ZHANG GIOVANNI
nato aPRA TO (PO) il 2311112005, iscritti nell'Anagrafe della Popolazione residente di questo Comune, sono emigrati senza lasciare
indirizzo;

Visto l'art. 5 della Legge 24 dicembre 1954,n. 1228 recante l'Ordinamento anagrafico deUa popolazione residente;

Visto l'art. 11 com ma 1 lettera c) del Nuovo Regolamento anagrafico della popolazione residente,approvato con D.P.R. 30 maggio
1989 n.223, disciplinante la cancellazione dall'anagrafe della popolazione residente per irreperibilità;

Dato atto che l'avvio del procedimento è stato comunicato in data 31.10.2013 ai sensi dell'art, 7 della Legge 7.8.1990, n. 241,
mediante invio di lettera Racc. A.R., rientrata all'Ufficio scrivente in data 11.11.2013 con la seguente motivazione: "trasferito";

Considerato che ricorrono i motivi per provvedere all'attuazione del disposto contenuto nel citato art. 11, c, 1, lett. c) del D.P.R. n.
223/1989:

DISPONE

Con decorrenza dalla data odierna la cancellazione dall' Anagrafe della Popolazione Residente di questo Comune per
irreperibilità al Censimento 2011 con la conseguenteeliminazionedelleschedeindividuali e di famiglia, dei Sigg.ri:
ZHANG ZHENHAI
nato a ZHEJIANG -CINA il 02/0411977
JIANG ZHIZHEN
nata a ZHEJIANG-CINAil 12103/1978
ZHANG GIOVANNI
nato a PRATO(PO) il23/11/2005 residenti in questo Comune;

Che una copia della presente ordinanza sia:
- notificata agli interessati mediante deposito e affissione all'Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi dell'art. 143
delC.P.C.;
- trasmessa, con gli estremi dell'avvenuta pubblicazione, al Prefetto della Provincia di Cagliari, ai sensi dell'art. 11, comma secondo
D.P.R. 223/1989, alla Questura di Cagliari, alla ASL n. 7 di Carbonia.

COMUNICA

-che contro la presente ordinanza, i destinatari o chiunque abbia un interesse rilevante, può ricorrere entro 30 giorni dalla data della
presente notifica, al Prefetto della Provincia.

Santadi 11 13.11.2013
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ufficiale d'Anagrafe

1~£~
Il presente avviso è stato affisso all'Albo pretorio dal
come da attestazione dell'Ufficio Segreteria.

al

Santadi li
L'Addetto


